АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2014 № 318-па
О закреплении муниципальных образовательных
организаций за конкретными территориями
муниципального района

На основании статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в связи с необходимостью приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация Тенькинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретными территориями муниципального района:
1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг» - поселок Усть-Омчуг, поселок  Мадаун.

1.2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа в пос.Омчак» - поселок Омчак, поселок им. Гастелло, поселок Транспортный.

1.3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг – поселок Усть-Омчуг.

1.4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад пос. Омчак» - поселок Омчак, поселок им. Гастелло, поселок Транспортный.
2. Постановление администрации Тенькинского района от 01.11.2012 №411-па признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по образованию В.Я.Михайлицкую.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».

И.о. Главы Тенькинского района                                             И. П. Вислогузова